2

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2022                                                                                                       № 158
ст-ца Атаманская
О внесении изменений в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 09 ноября 2022 года № 111
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка клубных учреждений Атаманского сельского поселения Павловского района»

           В целях укрепления материально-технической базы и технического оснащения учреждений культуры на территории Атаманского сельского поселения Павловского района, в соответствии с решением Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2022 года № 61/169 «О внесении в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 09 декабря 2021 года № 42/119 «О бюджете Атаманского сельского поселения Павловского района на 2022 год»,                   п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести изменения в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 09 ноября 2022 года № 111 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка клубных учреждений Атаманского сельского поселения Павловского района» изложив:

          - пункт «объёмы и источники финансирования» паспорта Программы (приложение) в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования Программы
	Финансирование Программы на 2022 год предполагает предоставление из бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района МБУ «ДК Атаманское сельское поселение» Павловского района субсидии на иные цели в сумме 68 687,54 (шестьдесят восемь тысяч шестьсот восемьдесят семь) рублей 54 копейки

          - приложение № 2 «Перечень и краткое описание мероприятий Программы» в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объёмы финансирования

на период 2022 года (рублей)

	Всего
	в разрезе источников финансирования

	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1.
	Косметический ремонт здания (кровли) МБУ «ДК МО Атаманское сельское поселение» Павловского района
	68 687,54
	68 687,54
	0,0

	Итого:
	68 687,54
	68 687,54
	0,0

2
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Исполняющий обязанности главы

Атаманского сельского поселения
Павловского района
С.М. Пронько